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公司簡介 
成立日期：                2001.09.27 

交易所上市日期：    2015.09.08  

櫃買中心上櫃日期：2011.10.18  

實收股本： 18.9億元 (至2020.3.31) 

最新市值： 89億元 (至2020.3.31) 

董事長： 王樹木 

執行長： 周瑞祥 

生產產品： 印刷電路硬板 

土地面積： 約148,680 米平方(M2) 

Apex 1：   35,000 M2, Apex 2: 105,000 M2 

Apex S：   8,680 M2  

員工人數：6,687 (至2020.3.31) 

實驗室：2019年成立研發實驗室 

  

Apex 1 

Apex 2 
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月產能 

APEX 3 

廠區 2019年 

12月31日 

2020年 

1月1日 

2020年 

4月1日 

2020年 

7月1日 
展望未來 

APEX 1 25萬米平方 25萬米平方 28萬米平方 28萬米平方 28萬米平方 

APEX 2 25萬米平方 25萬米平方 25萬米平方 30萬米平方 30萬米平方 

APEX S n. a. 10萬米平方 10萬米平方 17萬米平方 17萬米平方 

APEX 3 n. a. n. a. n. a. n. a. 25萬米平方 

50萬米平方 60萬米平方 63萬米平方 75萬米平方 100萬米平方 
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APEX 3 擴廠計畫: 20201月至2020第三季 
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泰鼎核心優勢 
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泰鼎核心優勢： 
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泰鼎核心優勢： 
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泰國PCB分布 
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全球業務分布情況 
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泰鼎全球主要終端客戶 
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技術夥伴 
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技術夥伴 
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產品組合 
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PCB層板組合 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2016 2017 2018 2019

10L

8L

6L

4L

2L



15 

年度銷售及獲利狀況 
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季度銷售及獲利狀況 
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股東權益報酬率(ROE)及資產報酬率
(ROA) 
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*2019年計算之加權平均股數為185.5 百萬元 

* 

獲利狀況及每股盈餘 
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現金流及財務結構 
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股利政策 

Year Cash Dividend Stock Dividend EPS AGM Date 

2019 3.00* - 4.46 June 5 

2018 2.46 - 5.45 June 5 

2017 0.00 - 0.59 June 15 

2016 0.78 0.32 2.23 June 15 

2015 2.50 - 4.34 June 15 

2014 2.50 - 4.06 June 2 

2013 1.85 - 3.70 June 25 

*Based on fully-diluted shares 



全國宵禁將於2 0 2 0年4月3日開始 
  
從周五開始，泰國政府禁止採取一切措施遏制冠狀病毒的傳播，禁
止泰國所有人從周五晚上1 0點至凌晨4點出門。 
  
總理巴育星期四晚上宣布了宵禁。  
  
豁免宵禁的有醫療和銀行人員，以及處理消費品，農產品，藥品，
醫療用品和設備，報紙，汽油，郵政包裹或進出口產品的物流工
人。也允許人們移動到隔離區。  
  
其他豁免包括工作正常夜班的人員，或攜帶說明目的的必要文件進
出機場的人員，或按公告或命令工作的人員以及因緊急情況而離開
房屋的人員。 
  
違反將導致不超過兩年的監禁和/或不超過4 0 , 0 0 0泰銖的罰款  
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Apex Fighting Covid-19 
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截至4/6泰國Covid-19每日確診人數(4/6: 51人, 4/7: 38人) 

06 Apr 

3/16 Apex 啟動第三級抗疫 

3/26泰國發布緊急命令 

4/3泰國宣布宵禁 

資料來源: Bangkok Post 
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Confirmed Cases in Thailand: 2,220, Samutsakorn: 16 

Infected Accu. Infected Recover Accu.Recover Infected Accu. Infected Recover Accu.Recover

Jan - Feb 42 42 28 0 0 0 1

1-Mar 0 42 2 30 0 0 0 0

2-Mar 1 43 1 31 0 0 0 0

3-Mar 0 43 0 31 0 0 0 0

4-Mar 0 43 0 31 0 0 0 0

5-Mar 4 47 0 31 0 0 0 0

6-Mar 1 48 0 31 0 0 0 0

7-Mar 2 50 0 31 0 0 0 0

Avg. of week 1 1 NA 0 NA 0 NA NA NA

8-Mar 0 50 2 33 0 0 0 0

9-Mar 0 50 0 33 0 0 0 0

10-Mar 3 53 0 33 0 0 0 0

11-Mar 6 59 1 34 0 0 0 0

12-Mar 11 70 1 35 0 0 0 0

13-Mar 5 75 0 35 0 0 0 0

14-Mar 7 82 0 35 0 0 0 0

Avg. of week 2 5 NA 1 NA 0 NA NA NA

15-Mar 32 114 2 37 0 0 0 0

16-Mar 33 147 1 38 0 0 0 0

17-Mar 30 177 3 41 0 0 0 0

18-Mar 35 212 1 42 0 0 0 0

19-Mar 60 272 0 42 0 0 0 0

20-Mar 50 322 1 43 0 0 0 0

21-Mar 89 411 1 44 2 2 0 1

Avg. of week 3 47 NA 1 NA 0.3 NA NA NA

22-Mar 188 599 1 45 2 4 0 0

23-Mar 122 721 7 52 0 4 0 0

24-Mar 106 827 5 57 1 5 0 0

25-Mar 107 934 13 70 3 8 0 0

26-Mar 111 1045 18 88 0 8 0 0

27-Mar 91 1136 9 97 0 8 0 0

28-Mar 109 1245 3 100 2 10 0 0

Avg. of week 4 119 NA 8 NA 1.1 NA NA NA

29-Mar 143 1388 11 111 1 11 0 0

30-Mar 136 1524 16 127 1 12 2 2

31-Mar 127 1651 215 342 0 12 0 2

1-Apr 120 1771 74 416 2 14 1 3

2-Apr 104 1875 89 505 1 15 0 3

3-Apr 103 1978 76 581 1 16 0 3

4-Apr 89 2067 31 612 0 16 1 4

Avg. of week 5 117 NA 73 NA 0.9 NA 0.6 NA

5-Apr 102 2169 62 674 0 16 0 4

6-Apr 51 2220 119 793 0 16 0 4

COVID-19 Over view status
Up to Date : 6 Apr 2020

Date
In Thailand In Samutsakorn
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APEX Against Covid-19 
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APEX Against Covid-19: Phase 1 
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APEX Against Covid-19: Phase 1 
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APEX Against Covid-19 
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Against Covid-19: Phase 2 
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APEX Against Covid-19: Phase 2 
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Against Covid-19: 
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APEX Against Covid-19: Phase 2.5 
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APEX Against Covid-19: Phase 2.5 
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APEX Against Covid-19: Phase 2.5 
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Against Covid-19: Phase 2.5 



Thank You 

大家平安 


